Descripsi; Roselli p. 120.

2 seq. CORNICAE CORINDA CONTVBERNALI BEN·F·ET ES·T·S rel. om.
Ros. — 2 legi potest et CORTIS et CORTIS primae. — 3 ATICTA incer-
tum. — Supra cornu sculptum est.

219 [=321] litteris vetustis. Saponarae in hortis Danii.

C·BRVTTIVS·C·F
SER·AED·PRO·Q
MVR·P·CC·DE·SVA
PEQ·FACIVNDVM
5 COER·P·CORNEL·
Q·CAECIL·COS u. c. 697

Descripsi ego, contulit Brunn. Est in vol. I n. 604 et in tabula Rit-
scheliana LXXXVA. Del Monaco (1713) p. 10. 31; Gatta p. 258
citans Monacum; Mur. 291, 1 a Como; Antonini p. 508 ed. 1, 2, 40
ed. 2; Roselli p. 33. Orelli 3269.

5 ante me legebatur L·CORNEL, quod ex archetypo correxi; unde prio-
res rettulerunt ad a. 674 u. c.

218 [=320] Sarconi in aedica S. Iacobi in cornu epistolae. Ibidem
in hortis, qui nunc sunt Pepe, hodie pars superest CAP.

TIO·L·F·POM
O·PILO·LEGION·XXI
R·QVINQVIENS
E·Q·F·V·ORI

Roselli ms. et ed. p. 45. Caputi Risorgimento Luc. 24 Aug. 1874.

Quae non vidit Caputius, dedi inclinatis. — 1 TTIO liber, sed TIO
ms. — 2 XXII liber, sed errore typogr. ut ex interpretatione et ex ms.
patet. — 3 QVINOVIENS Ros., QVINQVENS Cap. — 4 F·V·ORI Cap.,
F·V·...·ORI Ros. ms., v in libro ed. excidit.

220 [=322] Saponarae in aede fratrum minorum AEG. Brunnus fru-
stra indagavit.

seX·pOPPAEDIUS·SEX·F·
seR·AEBVTIVS·C·F
AL·AEDILES·MOERum
pEDES·OCC·DE·SVA
5 pEQVNIA·FACIVNDVM
COERAVER·SER·SVLPICIO u. c. 703
M·MARCELLO·COS

Aegyptius de Bacch. p. 155, cui descripsit Danius; ex Aegypto Mur.
293, 1. Roselli non affert, sed commemorat p. 120 his verbis noi
abbiamo una inser. nella ch. de' PP. Conventuali di Saponara, ove leg-
giamo MOER per MVRVM.

1 ...X·Q·POPP·AEDILIS·EX·F·... Aegyptius; cf. Volceianam n. 417.
Praenomina incerta; 1 SEX· vel Q·, 2 SER· vel TRIBIVS. — 3 in. fortasse
tribus alterius aedilis scripta fuit Galeria Falernave; quod si ita est,
alterius tribus intercidit 1 fin.